
 
 
 
 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

   

zasíláme Vám Grantovou dohodu k projektu Erasmus+ školní vzdělávání, Klíčová akce 2 – Partnerství pro 

spolupráci, Výzva 2021. Prosíme Vás o pečlivé přečtení následujících informací.   

   

Grantová dohoda se skládá z následujících částí:  

   

Zvláštní podmínky – hlavní část dohody s podpisy   

Příloha I -  Všeobecné podmínky   

Příloha II -  Popis projektu; Souhrnný rozpočet projektu; Seznam ostatních příjemců   

Příloha III -  Finanční a smluvní pravidla  

Příloha IV - Platné sazby (netýká se Partnerství malého rozsahu) 

Příloha V - Mandátní pověření 

 

Všechny části Grantové dohody doporučujeme pozorně pročíst. V dokumentech Zvláštní podmínky a Příloha II 

prosíme o pečlivou kontrolu uvedených údajů o Vaší instituci. Následně je potřeba Zvláštní podmínky podepsat 

statutárním zástupcem Vaší organizace a grantovou dohodu zaslat zpět.   

Grantovou dohodu (Zvláštní podmínky) prosím podepište certifikovaným elektronickým podpisem1 a zašlete do 

datové schránky DZS (adresa: tj8vfp3) nebo ev. na e-mail e-podatelna@dzs.cz. Spolu s podepsanými Zvláštními 

podmínkami je nutné přiložit a zaslat zpět také všechny přílohy (přílohy není nutné podepisovat).   

Pokud není možné z Vaší strany grantovou dohodu podepsat elektronicky, prosíme o její vytištění ve dvou 

výtiscích, podepsání a zaslání doporučeně poštou na adresu DZS (Dům zahraniční spolupráce, Na Poříčí 1035/4, 

110 00 Praha 1). V tomto případě je nutné vytisknout a zaslat ve dvou výtiscích nejen podepsaný dokument 

Zvláštní podmínky, ale zároveň také všechny přílohy grantové dohody.   

Podepsanou grantovou dohodu je nutné odeslat nejpozději do 11.dubna 2022. Po tomto termínu budeme 

považovat přiznaný grant za odmítnutý a dohodu za neplatnou.   

 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce a jeden DZS. 

V případě, že bude elektronická verze dohody podepsána připojením kvalifikovaného elektronického podpisu 

smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení digitální originál. V případě, že bude dohoda podepsána 

fyzicky, bude jeden výtisk vrácen na adresu organizace po podpisu ze strany DZS. 

  

První záloha grantu Vám bude vyplacena do 30 dnů od podpisu grantové dohody ze strany DZS.  

 

Přejeme Vám úspěšnou realizaci projektu a těšíme se na spolupráci. 

    

S pozdravem, 

tým Erasmus+ školní vzdělávání  

 
1 Elektronickým kvalifikovaným podpisem se rozumí takový elektronický podpis, který dle eIDAS (nařízení Evropské unie č. 910/2014 o 

elektronické identifikaci a důvěryhodných službách pro elektronické transakce) je vytvořen kvalifikovaným prostředkem pro vytváření 

elektronických podpisů (USB token/čipová karta) a který je založen na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy. Jeho právní účinky 

jsou rovnocenné vlastnoručnímu podpisu. 

mailto:e-podatelna@dzs.cz
https://cs.wikipedia.org/wiki/Na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_Evropsk%C3%A9_unie

